[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  145
от  27 сентября 2017 года

сессия 41  созыва 5

	О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 18.11.2014 г. № 72-ЗО «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований Сахалинской области» (ред. от 25.01.2017), частью 2 статьи 35 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования – мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», утверждённого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.06.2017 г. № 129, решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 07.08.2017 г. № 139 «О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие кандидатуры от Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

1) Губанову Наталью Николаевну, председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

2) Козачука Павла Александровича, директора ООО «Александровское ПП»;

3) Узунова Василия Ивановича, индивидуального предпринимателя.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                                                Н.Н. Губанова